

BANK NOTE PRESS, DEWAS (MP) (A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)



Mini-Ratna Category-I CPSE (Wholly Owned by Government of India)

स्चना / Notice

दिनांक 22.07.2023 को बीएनपी की वैबसाइट पर प्रकाशित विज्ञापन क्र. बीएनपी/एचआर/भर्ती/03/2023 के अंतर्गत जिन अभ्यर्थियों ने पद कोड 4, अर्थात किनष्ठ कार्यालय सहायक पद हेतु आवेदन किया है उन्हें सूचित किया जाता है कि विज्ञापन के अनुछेद क्र. 5.b.2 के अनुसार उक्त पद की ऑनलाइन भर्ती परीक्षा टायपिंग स्किल टेस्ट के उपरांत होगी, जिसकी सूचना पृथक से जारी की जाएगी।

With reference to the advertisement no. BNP/HR/Rectt./03/2023 published on 22.07.2023 on BNP's website, it is informed to the candidates applied against the post code 4 i.e. Junior Office Assistant that as per the clause no. 5.b.2 of the Advertisement, the Online Examination for the post will be conducted after Typing Skill Test, which will be informed later on.

हस्ता /- SD/-

संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)/Joint General Manager (HR)